
Dodatek Č.1 Smlouvy o poskytnuti služeb ze dne 27.08.2025
(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní stranV:

1. Freudenberg Home and Cleaning Solutions s.r.o.

se sídlem: Na Královce 31/4, 101 00 Praha 10
zastoupena prokuristy:
IČO: 25087967 DIČ: CZ25087967
bankovní spojeni: 802621001/2700

(dále jen ,,objednatel")

a
2. Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu

se sídlem: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové Ill
zastoupena: prof. Ing. Mgr. Petrou Marešovou, Ph.D.,MBA, děkankou
lČO:62690094 DIČ: CZ62690094
bankovní spojeni: 2733582/0800
kontaktní osoba:

(dále jen ,,zhotovitel")
(dále společně jen ,,smluvní strany")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku následujicí Dodatek:

ČI. I

Smluvní strany tímto Dodatkem mění termíny předání etap 3 a 4 dle ČI. 1.2 Smlouvy, a to následovně.

a) Etapa 3 - původní termín předání do 10.10.2025, nový termín předáni do 31.12.2025,
b) Etapa 4 - původní termín předání do 30.10.2025, nový termín předáni do 27.02.2026,

dále se mění termín uvedený v či. 2.1 Smlouvy, a to následovně:
původní termín předáni nejpozději do 30.10.2025, nový termín předáni nejpozději do 27.02.2026.

ČI. II

Objednatel se tímto vzdává nároku na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z odměny, která mu vznikla v
souvislosti s prodlením Zhotovitele s plněním Etapy 3 a Etapy 4 do dne účinnosti tohoto Dodatku, jakož
i nároku na náhradu škody z téhož důvodu.

ČI. Ill

1. Ostatní ustanoveni uzavřené Smlouvy zůstávají nedotčena, tímto Dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejněni smlouvy provede zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašuji, že jejich projevy vůle byly učiněny svobodně a vážně. Na důkaz svobodné
vůle připojuji své podpisy.

1



V Dolní Nové vsi, dne

za objednatele:

Digitálně podepsal

Datum:2025.12.19
13:33:11 +01'00'

Digitally signed byg.vác|av Chmel
Date: 2025.12.19
14:01:38 +01'00'

V Hradci Králové, dne

za zhotovitele: v zastoupení

Digitálně podepsal
prof. Ing. Vladimir
Bureš, Ph.D., MBA
Datum: 2025.12.23
19:45:40 +01'00'

prof. Ing. Mgr. Petra Marešová, Ph.D.. MBA
děkanka

2


